
پیش نویس  0- 500185000شماره بیمه نامه:
1 سن: 1396/09/22 تاریخ تولد: 1396/09/23 تاریخ شروع بیمه نامه: 1396/09/23 تاریخ صدور بیمه نامه: - - نام بیمه شده :  آقاي / خانم

ضریب سرمایه بیمه فوت در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر ضریب تشکیل سرمایه:   300  برابر 300,000 مبلغ مبناي محاسبه سرمایه بیمه عمر به ریال : 300,000 مبلغ حق بیمه ماهانه به ریال: مدت بیمه به سال:  30 
ضریب سرمایه نقص عضو و ازکارافتادگی در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر .ازسال:    2  درصد افزایش سالانه سرمایه بیمه عمر  :  5  ازسال:   2  درصدافزایش:   10  نحوه پرداخت اقساط حق بیمه:   سالانه

سرمایه بیمه هزینه پزشکی:   10  درصد سرمایه فوت در اثر حادثه به میزان:   0  درصد حق بیمه پوشش معافیت ازپرداخت حق بیمه:   ندارد 3,600,000 مبلغ هر قسط برحسب روش پرداخت حق بیمه به ریال:
پوشش حادثه- اعتصاب ،شورش ، بلوا:   ندارد پوشش حادثه-زلزله و آتشفشان :   دارد به میزان:   0  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیمه ازکارافتادگی به هر علت:   ندارد 0 مبلغ سپرده به ریال:

به میزان:   30  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیماري هاي خاص:   دارد ضریب تشکیل سرمایه آتش سوزي منزل مسکونی:   1500  برابر 0 حق بیمه معافیت از پرداخت : 3,397,500 حق بیمه عمر و تامین آتیه:
ازسال:   2  اضافه نرخ ورزش هاي حرفه اي:   0  درصد اضافه نرخ مشاغل پر خطر:   0  درصد درصد افزایش سرمایه بیمه آتش سوزي:    5 0 حق از کار افتادگی کلی : 0 مجموع حق بیمه حادثه :

0 در هزار حق بیمه اضافی: پوشش خطر اضافی زلزله و آتشفشان :   دارد 202,500 حق بیمه آتش سوزي : 0 حق بیمه بیماري خاص :

سال سن مبلغ پرداختی بیمه (ریال) حق بیمه(ریال) سرمایه بیمه عمر و پوشش هاي اضافی بیمه نامه(ریال) محاسبه با نرخ سود فنی علی الحساب (تضمینی) ریال
بیمه اي بیمه شده مبلغ سپرده حق بیمه پرداختی 

سالانه
جمع پوشش هاي اضافی عمر و تامین آتیه عمر حادثه  نقص عضو

حادثه
هزینه پزشکی حادثه از کار افتادگی کلی 

به هر علت
بیماري هاي خاص آتش سوزي منزل 

مسکونی
ذخیره ریاضی ارزش بازخرید

1 1 0 3,600,000 3,600,000 202,500 3,397,500 9,000,000 0 0 0 0 0 450,000,000 2,054,510 2,103,871
2 2 0 3,960,000 7,560,000 212,625 3,747,375 18,900,000 0 0 0 0 0 472,500,000 6,009,280 5,528,538
3 3 0 4,356,000 11,916,000 223,257 4,132,743 39,690,000 0 0 0 0 0 496,125,000 10,699,237 10,057,283
4 4 0 4,788,000 16,704,000 234,419 4,553,581 62,511,600 0 0 0 0 0 520,931,000 16,424,676 15,767,689
5 5 0 5,256,000 21,960,000 246,140 5,009,860 87,516,000 0 0 0 0 0 546,977,000 22,736,331 22,736,331
6 6 0 5,772,000 27,732,000 258,446 5,513,554 114,864,000 0 0 0 0 0 574,325,000 31,091,920 31,091,920
7 7 0 6,348,000 34,080,000 271,368 6,076,632 120,607,000 0 0 0 0 0 603,041,000 40,845,937 40,845,937
8 8 0 6,972,000 41,052,000 284,937 6,687,063 126,637,000 0 0 0 0 0 633,193,000 52,244,856 52,244,856
9 9 0 7,668,000 48,720,000 299,184 7,368,816 132,968,000 0 0 0 0 0 664,852,000 65,531,524 65,531,524
10 10 0 8,424,000 57,144,000 314,142 8,109,858 139,616,000 0 0 0 0 0 698,094,000 80,959,830 80,959,830
11 11 0 9,264,000 66,408,000 329,849 8,934,151 146,596,000 0 0 0 0 0 732,998,000 98,835,403 98,835,403
12 12 0 10,188,000 76,596,000 1,169,453 9,018,547 153,925,000 461,775,000 461,775,000 46,177,000 0 46,177,000 769,647,000 118,588,972 118,588,972
13 13 0 11,196,000 87,792,000 1,227,923 9,968,077 161,621,000 484,863,000 484,863,000 48,486,000 0 48,486,000 808,129,000 141,359,862 141,359,862
14 14 0 12,312,000 100,104,000 1,289,319 11,022,681 169,702,000 509,106,000 509,106,000 50,910,000 0 50,910,000 848,535,000 167,565,260 167,565,260
15 15 0 13,536,000 113,640,000 1,353,787 12,182,213 178,187,000 534,561,000 534,561,000 53,456,000 0 53,456,000 890,961,000 197,663,907 197,663,907
16 16 0 14,880,000 128,520,000 1,421,469 13,458,531 187,096,000 561,288,000 561,288,000 56,128,000 0 56,128,000 935,509,000 232,151,555 232,151,555
17 17 0 16,368,000 144,888,000 1,492,544 14,875,456 196,450,000 589,350,000 589,350,000 58,935,000 0 58,935,000 982,284,000 271,606,503 271,606,503
18 18 0 18,000,000 162,888,000 1,567,165 16,432,835 206,272,000 618,816,000 618,816,000 61,881,000 0 61,881,000 1,031,398,000 316,671,654 316,671,654
19 19 0 19,800,000 182,688,000 1,645,519 18,154,481 216,585,000 649,755,000 649,755,000 64,975,000 0 64,975,000 1,082,967,000 368,104,786 368,104,786
20 20 0 21,780,000 204,468,000 1,727,797 20,052,203 227,414,000 682,242,000 682,242,000 68,224,000 0 68,224,000 1,137,115,000 426,740,228 426,740,228
21 21 0 23,952,000 228,420,000 1,814,182 22,137,818 238,784,000 716,352,000 716,352,000 71,635,000 0 71,635,000 1,193,970,000 493,504,301 493,504,301
22 22 0 26,340,000 254,760,000 1,904,885 24,435,115 250,723,000 752,169,000 752,169,000 75,216,000 0 75,216,000 1,253,668,000 569,444,060 569,444,060
23 23 0 28,968,000 283,728,000 2,000,130 26,967,870 263,259,000 789,777,000 789,777,000 78,977,000 0 78,977,000 1,316,351,000 655,757,064 655,757,064
24 24 0 31,860,000 315,588,000 2,100,133 29,759,867 276,421,000 829,263,000 829,263,000 82,926,000 0 82,926,000 1,382,168,000 753,757,762 753,757,762
25 25 0 35,040,000 350,628,000 2,205,138 32,834,862 290,242,000 870,726,000 870,726,000 87,072,000 0 87,072,000 1,451,276,000 864,929,727 864,929,727
26 26 0 38,544,000 389,172,000 2,326,370 36,217,630 304,754,000 914,262,000 914,262,000 91,426,000 0 91,426,000 1,523,839,000 990,923,826 990,923,826
27 27 0 42,396,000 431,568,000 2,442,683 39,953,317 319,991,000 959,973,000 959,973,000 95,997,000 0 95,997,000 1,600,030,000 1,133,604,997 1,133,604,997
28 28 0 46,632,000 478,200,000 2,564,816 44,067,184 335,990,000 1,007,970,000 1,007,970,000 100,797,000 0 100,797,000 1,680,031,000 1,295,056,631 1,295,056,631
29 29 0 51,288,000 529,488,000 2,693,050 48,594,950 352,789,000 1,058,367,000 1,058,367,000 105,836,000 0 105,836,000 1,764,032,000 1,477,607,090 1,477,607,090
30 30 0 56,412,000 585,900,000 2,827,700 53,584,300 370,428,000 1,111,284,000 1,111,284,000 111,128,000 0 111,128,000 1,852,233,000 1,683,864,140 1,683,864,140

جـــــــــــــــــــــــــــــــــــــمع 585,900,000 38,650,930 547,249,070 370,428,000 1,111,284,000 1,111,284,000 111,128,000 0 111,128,000 1,852,233,000 1,683,864,140 1,683,864,140
ماده 3 آئین نامه شماره 68 مصوب شوراي عالی بیمه (بیمه هاي زندگی)  :

نرخ سود فنی علی الحساب : حداکثر نرخ سود فنی براي دو سال اول مدت اعتباربیمه نامه 16 درصد، براي دو سال بعد 13 درصد و براي دوره مازاد بر چهار سال اول آن 10 درصد تعیین می گردد . نرخ سود فوق الذکر علی الحساب بوده و سود حاصل از مشارکت در منافع موضوع آئین نامه نیز به آن افزوده می شود.
. لازم به ذکر است سود تخصیصی به بیمه گذاران (سود دوران مشارکت) در سال 1392 معادل 20 درصد، در سال 1393 معادل 22 درصد و در سال 1394 معادل 20 درصد بوده که به ذخیره ریاضی بیمه نامه ها افزوده شده است


